Администрация Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 07.09.2016 г. № 61-п

	д.Затеиха

Об определении гарантирующих организаций

для теплоснабжения Затеихинского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Затеихинского сельского поселения

Постановляю:
1.Определить  теплоснабжающей  организацией, осуществляющей производство и транспортировку тепловой энергии потребителям Затеихинского сельского поселения – ООО «Берег».

          2. Назначить ответственным лицом за принятие и рассмотрение жалоб потребителей по вопросам надежности теплоснабжения – главного специалиста  администрации Затеихинского сельского поселения Арефьеву Г.Ю.

3. Постановление от 04.09.2015 г. № 53/1-п отменить.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Затеихинского сельского поселения

Н.К.Таничев